
Samenspel  SPC

2
0
2
1

Uitslagen  2021

Agen
02072021
Los 13.00 uur
196 duiven

P. Croonen
Munstergeleen
201713758



A02‐SPC, vluchtverloop: A26‐AGEN, vr 02‐jul‐2021 13:00 uur , duiven: 196, deelnemers: 17
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  4 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  851085 0‐1713758  20 2‐06:21:19 1290,859
2  7 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  856836 7‐1461442  3 2‐06:37:24 1268,636  00:11:38
3  0 G. RENKENS  2554 PUTH‐SCHINNE  3  849750 9‐1133470  2 2‐07:25:09 1175,067  01:04:52
4  22 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  2/8 0‐1713780  22 2‐07:57:43 1126,196  01:36:24
5  17 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  4  850255 7‐1529252  1 2‐09:12:28 1023,820  02:51:48
6  38 J. HENDRIX  2554 SITTARD  5  854057 9‐6442123  2 2‐09:29:17 1007,993  03:05:40
7  8 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  2/12 0‐1709838  15 2‐09:34:50 1004,693  03:09:04
8  10 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  3/12 8‐1278852  8 2‐09:36:48 1002,382  03:11:02
9  49 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  7  851626 9‐1133645  2 2‐09:35:30 0997,804  03:13:46

10  12 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  4/12 7‐1461459  4 2‐09:43:12 0994,933  03:17:26

11  41 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  849688 0‐1713998  10 2‐09:36:20 0994,562  03:16:06
12  14 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  5/12 0‐1709877  20 2‐09:43:52 0994,163  03:18:06
13  20 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  854344 8‐1348553  4 2‐09:49:44 0984,569  03:25:54
14  16 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  6/12 0‐1709884  22 2‐09:55:17 0981,166  03:29:31
15  36 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  8  848899 7‐1529198  4 2‐09:50:23 0977,562  03:30:46
16  18 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  7/12 8‐1278903  9 2‐10:00:33 0975,284  03:34:47
17  33 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  4  2/4 9‐1133246  4 2‐09:57:53 0970,735  03:37:13
18  23 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  8/12 9‐1127635  2 2‐10:09:42 0965,231  03:43:56
19  0 H. MARTENS  2554 GELEEN  16  850016 8‐1315687  6 2‐10:04:05 0963,641  03:43:36
20  25 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  2/6 5‐1118444  1 2‐10:16:50 0954,752  03:53:00

21  29 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  6  851004 9‐1144643  4 2‐10:16:08 0951,763  03:54:53
22  28 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  3/8 8‐1344357 V18 2‐10:17:09 0950,774  03:55:50
23  32 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  9/12 8‐1278892  10 2‐10:27:07 0946,658  04:01:21
24  26 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  11  848786 5‐1122247  7 2‐10:22:10 0942,920  04:02:38
25  27 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  3/6 5‐1118104  2 2‐10:30:15 0940,648  04:06:25
26  48 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  11  2/3 8‐1351707  6 2‐10:26:01 0938,904  04:06:29
27  31 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  4/6 9‐1139135  10 2‐10:32:12 0938,633  04:08:22
28  35 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  4/8 0‐1713763  13 2‐10:33:18 0933,924  04:11:59
29  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  6  2/2 9‐1144646  1 2‐10:37:09 0929,906  04:15:54
30  0 R. HENDRIKX  2554 TUDDERN  27  855936 6‐1785395  21 2‐10:43:27 0928,900  04:18:23

31  39 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  5/6 7‐1534323  5 2‐10:49:35 0921,043  04:25:45
32  34 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  10/12 9‐1127636  13 2‐10:53:38 0919,714  04:27:52
33  40 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  4  3/4 7‐1529251  3 2‐10:48:06 0918,100  04:27:26
34  42 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  11/12 0‐1709829  18 2‐10:55:48 0917,580  04:30:02
35  37 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  5/8 0‐1713796  19 2‐10:49:35 0917,529  04:28:16
36  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  8  2/2 9‐1133165  1 2‐10:48:29 0916,258  04:28:52
37  43 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  6/8 9‐1133303  17 2‐10:51:51 0915,293  04:30:32
38  0 J. HENDRIX  2554 SITTARD  5  2/2 0‐1704736  5 2‐10:55:10 0915,224  04:31:33
39  0 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  6/6 8‐1348532  8 2‐10:57:55 0912,842  04:34:05
40  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  4  4/4 7‐1529263  2 2‐10:54:09 0912,141  04:33:29

41  44 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  2/4 8‐1353671  1 2‐10:57:42 0908,077  04:37:28
42  0 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  12/12 7‐1461352  1 2‐11:07:30 0906,225  04:41:44
43  47 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  7/8 9‐1133319  2 2‐11:02:08 0905,281  04:40:49
44  46 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  3/4 9‐1133584  4 2‐11:03:09 0902,818  04:42:55
45  0 M. WILMS  2554 SITTARD  4  854886 8‐1349065  3 2‐11:09:08 0902,603  04:44:52
46  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 17  4/4 7‐1528779  16 2‐11:05:32 0900,538  04:45:18
47  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 23  8/8 0‐1713785  11 2‐11:08:00 0899,667  04:46:41
48  0 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  11  3/3 8‐1351701  3 2‐11:06:43 0898,455  04:47:11
49  0 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  7  2/2 0‐1714015  7 2‐11:10:06 0898,244  04:48:22

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC, wedvlucht: A26‐AGEN, gelost: vr 02‐jul‐2021 13:00 uur, aantal duiven: 196

Poul  INLE  P10  P20  P30  P40  P50 P100 P200  HWH  SP1  SP2  DLN LIJST
Inleg  5  10  20  30  40  50  100  200  10  10  25
****************************************************************************

2554  196  92  46  34  7  2  2  2  131  55  13  17  0

*****************************************************************************
TOTAAL  196  92  46  34  7  2  2  2  131  55  13  17  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Maandag 05.07.21 inmanden voor de ZLU vlucht Barcelona los op vrijdag
09.07.21.

Dinsdag 06.07 inmanden voor de Middaglossing Dax los op vrijdag 09.07.21.

Donderdag 08.07 inmanden voor de laatste Midfondvlucht Orleans los op
zaterdag 10.07.21.

Zaterdag 10.07.21 inmanden voor de 2e jonge duiven vlucht Chimay los op
zondag 11.07.21.

Beste leden spc

Orleans wie duiven wil zetten in broeksittard op donderdag 08‐07‐2021 van 18‐
00 uur tot 18‐45 uur inzetten
‐Op geven van  het aantal duiven naar orleans op dinsdag 06‐07‐2021 tussen 11‐
00 uur en11‐30 uur
Even bellen 046‐4528402 of een mail sturen jlronke@ziggo.nl



A02‐SPC, Middag‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: AGEN, gelost: 02‐07‐2021 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A23)  (A24)  (A26)
********************************************************************************************************************

1  1918,4  JOHN VAN KAN  GELEEN  7‐1529252  25540305  2  1000,0  0,0  918,4
2  1214,3  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  9‐1133165  25540189  2  928,6  0,0  285,7
3  1214,3  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278852  25040006  2  357,1  0,0  857,1
4  1193,9  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278892  25040006  2  642,9  0,0  551,0
5  1000,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  0‐1713758  25540466  1  0,0  0,0  1000,0
6  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  0‐1704447  25040169  1  0,0  1000,0  0,0
7  979,6  A. FRISCHE  HOLTUM  7‐1461442  25040006  1  0,0  0,0  979,6
8  971,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  9‐1133632  25540525  1  0,0  971,4  0,0
9  967,4  PETER GRUISEN  SITTARD  8‐1348532  25650137  2  0,0  742,9  224,5

10  959,2  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  9‐1133470  25540071  1  0,0  0,0  959,2
11  942,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  0‐1704446  25040169  1  0,0  942,9  0,0
12  938,8  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  0‐1713780  25540466  1  0,0  0,0  938,8
13  914,3  J. ARETS  PUTH‐SCHINNEN  6‐1786362  25540062  1  0,0  914,3  0,0
14  898,0  J. HENDRIX  SITTARD  9‐6442123  25040649  1  0,0  0,0  898,0
15  887,8  A. FRISCHE  HOLTUM  7‐1461459  25040006  2  71,4  0,0  816,3
16  885,7  A. FRISCHE  HOLTUM  0‐1709844  25040006  1  0,0  885,7  0,0
17  877,6  A. FRISCHE  HOLTUM  7‐1461352  25040006  2  714,3  0,0  163,3
18  877,6  A. FRISCHE  HOLTUM  0‐1709838  25040006  1  0,0  0,0  877,6
19  857,1  JOHN VAN KAN  GELEEN  8‐1344245  25540305  1  857,1  0,0  0,0
20  857,1  J. HENDRIX  SITTARD  7‐1520323  25040649  1  0,0  857,1  0,0
21  836,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  9‐1133645  25540525  1  0,0  0,0  836,7
22  828,6  J. HENDRIX  SITTARD  6‐1775820  25040649  1  0,0  828,6  0,0
23  800,0  H. WEIJERS  SITTARD  9‐1133615  25540545  1  0,0  800,0  0,0
24  795,9  A. FRISCHE  HOLTUM  9‐1127635  25040006  2  142,9  0,0  653,1
25  795,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  0‐1713998  25549029  1  0,0  0,0  795,9

A02‐SPC, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: AGEN, gelost: 02‐07‐2021 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (G21)  (A23)  (A24)  (A26)
*****************************************************************************************************************************

1  4663,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  6  1214,3  1857,1  0,0  1591,8
2  3875,5  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  6  500,0  857,1  885,7  1632,7
3  3828,6  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  5  1000,0  0,0  1685,7  1142,9
4  3022,5  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  6  857,1  500,0  685,7  979,6
5  2871,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5  0,0  928,6  942,9  1000,0
6  2395,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4  0,0  285,7  742,9  1367,3
7  1828,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  3  0,0  0,0  971,4  857,1
8  1785,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3  0,0  214,3  1571,4  0,0
9  1644,9  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  3  0,0  0,0  1114,3  530,6

10  1642,9  H. HERMANS  BORN  25040004  2  1642,9  0,0  0,0  0,0
11  1600,0  J. ARETS  PUTH‐SCHINNEN  25540062  2  0,0  0,0  1600,0  0,0
12  1502,0  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  2  0,0  0,0  542,9  959,2
13  1449,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  3  0,0  0,0  428,6  1020,4
14  1142,9  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2  0,0  0,0  0,0  1142,9
15  1142,9  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  2  0,0  0,0  1142,9  0,0
16  800,0  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1  0,0  0,0  800,0  0,0
17  632,7  H. MARTENS  GELEEN  25540399  1  0,0  0,0  0,0  632,7
18  485,7  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1  0,0  0,0  485,7  0,0
19  408,2  R. HENDRIKX  TUDDERN  25540149  1  0,0  0,0  0,0  408,2
20  273,5  M. WILMS  SITTARD  25650218  2  0,0  0,0  171,4  102,0

A02‐SPC, Middag‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: AGEN, gelost: 02‐07‐2021 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A23)  (A24)  (A26)
********************************************************************************************************************

1  3449,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  4  1857,1  0,0  1591,8
2  3375,5  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  5  857,1  885,7  1632,7
3  2871,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5  928,6  942,9  1000,0
4  2828,6  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  4  0,0  1685,7  1142,9
5  2395,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4  285,7  742,9  1367,3
6  2165,3  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  5  500,0  685,7  979,6
7  1828,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  3  0,0  971,4  857,1
8  1785,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3  214,3  1571,4  0,0
9  1644,9  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  3  0,0  1114,3  530,6

10  1600,0  J. ARETS  PUTH‐SCHINNEN  25540062  2  0,0  1600,0  0,0
11  1502,0  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  2  0,0  542,9  959,2
12  1449,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  3  0,0  428,6  1020,4
13  1142,9  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2  0,0  0,0  1142,9
14  1142,9  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  2  0,0  1142,9  0,0
15  800,0  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1  0,0  800,0  0,0
16  632,7  H. MARTENS  GELEEN  25540399  1  0,0  0,0  632,7
17  485,7  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1  0,0  485,7  0,0
18  408,2  R. HENDRIKX  TUDDERN  25540149  1  0,0  0,0  408,2
19  273,5  M. WILMS  SITTARD  25650218  2  0,0  171,4  102,0


